
UCHWAŁA NR 293/XLII/2023 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 287/XL/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie 
zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Radłów  na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 287/XL/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zasad 
udzielania dotacji z budżetu Gminy Radłów na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w § 10 
ust. 9 w pkt 3 skreśla się wyrazy: „oraz środków pozyskanych z innych źródeł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26785CB6-B905-4403-9428-F091E79EFCF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


